U’.\ngm

©2%q:Re Bg00:

adgodoyrer

Helen Keller8cbaoah

Blepeihrbiast Bt

(036100818 hco§ogniongh moeevicnd
ComdSis0ape cancSod

eogtegfiodfué eurendqean cotfmpientedié:
20d0d0§ egigriamecn soonmaod(dl:
dfae:eugyupa0ps

coodegpérecoigpifaé goteoleanaend

8obgcpilgd glgEearn coonmfdh:

7 aqgucSoordesonigs

® ordemddorde oBioradarngd ersumeqzma:
>° embocgiedeed

P sdeanedogobfBgdbep eacentep:

¥ meoiahicd eoqBlomragaiean wupdyrecndoh:
RE godediypg gémbogodiamenn wmoiod
9° gdogod pcudqlagp:
B> er0gegéafiacnaioon) gSgaed auwaSeodh
R cqpoelgod [Bposmnicqoly
wof{gpfonph orodlpepdopg
coqmeodionds qcooadi(E:

%> 83

a7
209
2Je
2%
209
a6e

Joy
29



